CÔNG BÁO/Số 401 + 402/Ngày 11-7-2013 63

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Số: 39/2013/QĐ-TTg

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 27 tháng 6 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi, bổ sung Khoản 1 Điều 2 Quy chế hoạt động
của Khu kinh tế Đình Vũ - Cát Hải, thành phố Hải Phòng ban hành

kèm theo Quyết định số 69/2011/QĐ-TTg ngày 13 tháng 12 năm 2011
của Thủ tướng Chính phủ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;
Căn cứ Nghị định số 29/2008/NĐ-CP ngày 14 tháng 3 năm 2008 của Chính phủ

quy định về khu công nghiệp, khu chế xuất và khu kinh tế;
Theo đề nghị của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
Thủ tướng Chính phủ ban hành Quyết định về việc sửa đổi, bổ sung Khoản 1

Điều 2 Quy chế hoạt động của Khu kinh tế Đình Vũ - Cát Hải, thành phố Hải
Phòng ban hành kèm theo Quyết định số 69/2011/QĐ-TTg ngày 13 tháng 12 năm 2011
của Thủ tướng Chính phủ.

Điều 1. Sửa đổi Khoản 1 Điều 2 Quy chế hoạt động của Khu kinh tế Đình Vũ -
Cát Hải thành phố Hải Phòng ban hành kèm theo Quyết định số 69/2011/QĐ-TTg
ngày 13 tháng 12 năm 2011 của Thủ tướng Chính phủ như sau:

“1. Khu kinh tế Đình Vũ - Cát Hải có tổng diện tích khoảng 22.540 ha bao
gồm: Phần diện tích Khu kinh tế hiện hữu là 22.140 ha và phần diện tích mở rộng
khoảng 400 ha toàn bộ diện tích Khu công nghiệp Tràng Duệ.

Phạm vi ranh giới Khu kinh tế Đình Vũ - Cát Hải được xác định: Ranh giới
phần diện tích hiện hữu được xác định tại Quyết định số 1438/QĐ-TTg ngày 02 tháng
10 năm 2012 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Quy hoạch chung xây dựng Khu
kinh tế Đình Vũ - Cát Hải và ranh giới phần mở rộng được xác định theo quy
hoạch Khu công nghiệp Tràng Duệ.”

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15 tháng 8 năm 2013.
Điều 3. Các Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, Thủ trưởng cơ quan

thuộc Chính phủ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương
và các cơ quan, tổ chức liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

THỦ TƯỚNG

Nguyễn Tấn Dũng